
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

27. märts 2003.a nr 24 

Tartu Linnavolikogu 19. detsembri 2002. a määruse nr 12 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 376, 558; 1999, 82, 775; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375;63, 387; 64, 390; 64, 393; 68, 407; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003,1,1; 4,22) § 6 lg 3 p l 
ja alkoholiseaduse (RT I 2002, 3, 7; 63, 387) § 42 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

määrab: 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 19. detsembri 2002. a määruse nr 12 "Alkohoolse joogi jaemüügi 
reguleerimine" punkti 1 ning jätta alapunktide 1.1 ja 1.2 tekstist välja sõnad "ehitise kasutusluba 
omavates". 

2. Määrus jõustub 01. aprillist 2003. a. 

i 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 06.02.13 


